Vtque malum latè solet immedicabile cancer Serpere.

Telum immedicabile. Virg. 1. Aeneid.

Immeditatus, participium sine verbo, non meditatus, ἀμελέτητος. Cic. lib. 1. Offic. Id se in foro optimè jam immeditatum facere, quod etiam tum poterat domi cum laude meditari.

Immeditatus, adverbium, ἀμελετῶμενος, ἀμελετῶμενος, ἀμελετῶμενος: sine cura, negligenter, temerè, celeriter. Gell. lib. 10. cap. 11. Incuriosè, & immeditaturè, ac propè etiam subrusticè, ex ipso loco ac tempore hybernarum vigiliarum Atticas Noctes inscriptissimus. Ubi aliqui legunt ineptè, immeditaturè, pro immeditaturè. Quod jam Calepinus observaverat & cortexerat olim. Ideoque mendum hoc loco interpretat in prioribus editionibus.

Immeio, is, immixti, immictum, immeiete. Ulpianus his verbis, De eo qui urinam facit, morbi genus significavit, quod à Græcis ἐουγίς dicitur, id est, immeiete Latine. Budæus ad leg. quaritur 1. 4. §. 4. D. de adil. edit.

IMMEMOR, is, omnis generis: Qui non meminit. { ἀμνήσις, ἀμνήσις, ἀμνήσις. GALL. Non memoratif, qui oublie. ITAL. Obliso, non ricordevole. GERM. Dneingedenk. HISP. Cosa olvidadiza, que olvida. AN. Vnmyndfull, forgetfull. } Cic. pro Sylla, Ad eone immemore

rerum à me gestarum esse videor? Terent. in Andr. Num immemor es discipuli? Cic. de clar. Orat. Magna hæc immemoris ingenii signa. Idem ad Attic. In alia incidi, non immemor unquam. Plaut. Pseud. se. 1. a. 4. Memorem immemorem facit, qui monet quod memor meminert. Ibid. se. 7. a. 4. Servus nihili, qui officium suum facere immemor est. Ovid. Eleg. 1. lib. 4. Trist.

Presentis casus immemorémque facit.

Idem Eleg. 2. lib. 4. Trist.

Terribiles aliis (vultus) immemorésque sui.

¶ Immemor beneficiorum, passivè. Terent. in Andr. Istæc commemoratio, quasi exprobratio est immemoris beneficii. Ubi Donatus, immemoris, cujus nemo meminit.

Immemorabilis, e, quod commemorari non debet, aut non potest. Dicitur. GALL. De qui on ne fait memoire, immemorial. ITAL. Cosa della quale non se deve tener memoria. GERM. Des man nit eingedenck sein soll oder kan. HISP. Cosa que no se deve d puede recordar. ANGL. Unworthie to mak mention of. Plaut. Capt. Neque spurcidi insunt versus immemorabiles. Spatium immemorabile, id est, maximum. Lucret. lib. 4.

Immemoratus, a, um, adject. Non commemoratus. GALL. Chose nouvelle, de laquelle on n'ouit jamais parler. ITAL. Cosa nuova. GERM. Das nit erzelt/ oder gehört worden ist. HISP. Cosa nueva. ANGL. Not mentioned. Horat. 1. Epist.

— juras immemorata ferentem

In genis, oculisque legi, manibusque tenere.